2022年3月3日 星期四

编辑：傅淞巍 视觉设计：张 丹 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

11

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司与杨俊贤
债权转让暨债务催收联合公告

根据中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司与杨俊贤达成的债权转让安排，中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司将其对下列
公告清单所列债务人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给杨俊贤。中国长城资产管理股
份有限公司大连市分公司特公告通知各债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等
情况的相关承债主体或清算主体。

请债务人、担保人或其他债务承继人立即向杨俊贤履行还款义务或承担担保责任。（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业
执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司 杨俊贤
2022年3月3日

债务人

大连玖品莲婚纱摄影有限公司

大连万亿源商贸有限公司

大连海创高科信息技术有限公司
大连丰汇新能源管理有限公司

担保人

王绍军
沈阳乳业有限责任公司、大连乐先商贸有限公司、辉山乳业

（中国）有限公司；李海林、张奕、张镭馨、孙海艳、杨凯、张健美
李治良

大连九久光电制造有限公司、庄欣、方跃色

本金余额

14,000,000

29,999,999

4,982,502.25

3,300,000

未付利息截至
2021年8月20日

3,971,933.07

12,050,011.50

1,447,611.42

1,115,656.73

其他费用

61,155

349,494

54,290

18,760

本息合计

18,033,088.07

42,399,504.50

6,484,403.67

4,434,416.73

单位：元（人民币）

我公司拟对从中国工商银行辽宁省分行收购的辽宁
德宏实业集团有限公司债权进行处置，累计债权总额
9941.60 万元，其中贷款本金 5904.30 万元、利息 4037.30
万元（截至2022年2月28日）。贷款方式为保证、抵押、质
押，抵押物为房产及土地使用权。欲了解详细信息请登
录公司网站http://www.gwamcc.com。

处置方式：债权转让、债务减免、债务重组或其他处
置方式。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法
人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、
政法干警、金融资产管理公司工作人员、债务企业管理层
以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机
构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法
人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、债务企业管理层或者受托资产评估机构负责人员
等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：公告发布日期为2022年
3月3日，有效期限自本公告发布之日起20个工作日。

交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对

上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻
挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等
有关法律资料为准。

受理公示事项
联系人：张女士 联系电话：024-31880327
通信地址：沈阳市和平区三好街81号
邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生
联系电话：024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2022年3月3日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对
辽宁德宏实业集团有限公司债权资产处置公告

我公司拟对沈阳大吉实业有限公司等47户债权资产
进行处置，债权总额 121001.90 万元，其中本金合计
54954.85万元，利息合计66047.05万元（截至2022年2月
20日，最终以法院判决为准），资产分布：沈阳、鞍山、盘
锦、营口、铁岭市等。

欲了解详细信息请登录公司网站http://www.gwamcc.
com。

处置方式：单户或组包处置，产权交易所、拍卖、债权
转让、债务减免或其他处置方式。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法
人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、
政法干警、金融资产管理公司工作人员、原债务企业管理
层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介
机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法
人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、原债务企业管理层或者受托资产评估机构负责人
员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：公告发布日期为2022年
3月3日，有效期限自本公告发布之日起20个工作日。

交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对

上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻
挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等
有关法律资料为准。

受理公示事项
联系人：张女士
联系电话：024-31880327
通信地址：沈阳市和平区三好街81号
邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生
联系电话：024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2022年3月3日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对
沈阳大吉实业有限公司等47户债权资产处置公告

遗失声明
高秀志滨水路农地拆迁协议丢失，协议号：BSZJ—034，拆迁时间：2007，声明作废。

经大连太平湾合作创新区管理委员会批
准，我局拟以协议出让方式出让一宗填海造
地形成的土地使用权。根据《中华人民共和
国土地管理法》《协议出让国有土地使用权规
范》等有关规定，本着公开、公正、公平的原
则，将拟协议出让地块的有关情况公示如下：

一、地块基本情况：
用地位置：大连港太平湾港区3号路北侧
用地面积：33257平方米
用地性质：港口码头用地 出让年限：50年
二、公示时限
公示时限为30个自然日，公示期从2022

年3月3日至4月1日止。
三、意向用地者申请方式
在公示时限内，任何单位、组织和个人，

对本公告所列的地块有意向的，请以书面方

式提出。
地址：瓦房店市太平湾云山街丁香园

10—3号
单位：大连太平湾合作创新区规划建设局
邮编：116300
联系电话：18141788788 联系人：姜振
四、意向用地者须提交的申请文件
1.意向用地者申请书原件
2.意向用地者有效身份证件（复印件）
3. 授权委托书及受托人有效身份证件

（复印件）
五、确定供地方式
根据《协议出让国有土地使用权规范》相

关规定执行。
大连太平湾合作创新区规划建设局

2022年3月3日

大连太平湾合作创新区规划建设局国有土地使用权协议出让公告
大太规建（2022）1号

新华社罗马3月2日电 意
大利杯 2 日进行了半决赛首回合
的角逐，由 AC 米兰队对阵国际
米兰队，双方最终以0∶0战平。

AC 米兰队开局攻势猛烈，第
9 分钟，AC 米兰队获得绝佳射门
机会，但萨勒马克尔斯的射门被国
米门将汉达诺维奇扑出。

易边再战，哲科头球顶偏，莱

奥的射门被汉达诺维奇扑出，国米
前锋劳塔罗因踩到 AC 米兰队门
将迈尼昂而领到黄牌。第 80 分
钟，国米换上科雷亚，这是他因伤
缺阵两个月后首次重返赛场。两
支队伍的对攻持续到比赛最后，但
最终未能产生进球，0∶0 握手言
和。由于客队进球优势的规则，国
际米兰队次回合的压力更大。

米兰双雄平分秋色

在新帅蔡斌的带领下，中国女排
已经在宁波北仑进行了3周集训。参
加集训的67名队员，基本囊括了当前
中国排球的优秀女子运动员。按照计
划，为期3个月的集训后，中国女排将
初步选出28名队员，以此为班底征战
今年的国际赛场，开启备战2024年巴
黎奥运会的脚步。

2009年，蔡斌第一次成为中国女
排主教练。不料，他只执教了一年多
便下课。中国女排在亚锦赛上不敌泰
国队，成为蔡斌下课的导火索。低谷
中的蔡斌并未气馁，在后来的执教生
涯中相继带领北京女排和江苏女排创

下佳绩。今年 2 月初，蔡斌再次接过
中国女排的帅印。

“从目前看，蔡斌无疑是执教中国
女排的最合适人选。有之前执教国家
队的经历以及近几年的沉淀，相信他
能够带领中国女排走出低谷。”一位排
球资深教练表示，“中国女排关注度
高，主教练的压力大，留给蔡斌的时间
其实并不宽裕，他需要迅速进入状态，
进行选将和重建队伍架构工作。”

选拔67名队员集中训练，无疑是
蔡斌重建中国女排的第一步。这 67
名运动员分为主攻、副攻、接应、二传、
自由人等几个小组，里约奥运会冠军

球员袁心玥、丁霞、龚翔宇参加了此次
集训。据蔡斌介绍，国家女排人才库
中的71名球员都有资格参加训练营，
也有未在人才库名单中的队员通过自
主报名入营，部分球员因为伤病及其
他原因请假暂时没有参加训练营，但
是训练营的大门随时向她们敞开。

据了解，这67名球员将接受严格
考察，从身体能力、技术能力、球商、发
展空间等多个维度接受评判，从中挑
选出28名球员出国参赛。

随着训练营开营，新一届中国女
排的教练和保障团队也揭开了面纱。
除了主教练蔡斌之外，还有袁志、袁灵

犀、于飞、陈友泉等 10 位教练以及训
练保障组、体能组、医务组和后勤保障
组的17名成员。

值得一提的是，在 67 人名单中，
辽宁女排主攻石冰彤、孙晓轩，副攻胡
铭媛，二传丁霞、孙海平，自由人许嘉
楠顺利入围。

今年是中国女排的大赛年，世锦
赛将在9月23日至10月15日举行，亚
运会将在 9 月 10 日至 25 日举行。由
于这两项赛事日期重叠，外界猜测中
国女排会组建两支队伍，分别应对不
同的比赛任务。根据以往惯例，世锦
赛和亚运会球员编制各为14名。

蔡斌挂帅 中国女排开启新周期

6名辽宁球员入选集训营
本报记者 朱才威

85∶108，重回沈阳主场的第一场
比赛，辽宁男篮遭遇了一场大比分失
利。尽管到目前为止，辽宁男篮本赛
季只输掉4场比赛，但其中3场失利的
分差都超过了20分，这种情况在前几
个赛季未曾出现。除了伤病等客观因
素外，防守专注度下降是辽宁男篮这
3场大比分失利的主要原因。

常规赛第二阶段的首场比赛，辽
宁男篮以23分之差输给北京队；2022
年 1 月 22 日，辽宁男篮以 22 分之差
负于新疆队；3 月 1 日，辽宁男篮又
被青岛队赢了 23 分。如果说负于北
京 队 可 以 理 解 为 球 队 的 战 略 性 放
弃，不必太放在心上，那么输给新疆
队和青岛队这两场比赛，可以说从
内容到结果均是完败。在 40 天里遭
遇两场大比分溃败，需要引起球队
上下的充分重视，否则到了季后赛
会遇到更大的麻烦。

表面上看，辽宁男篮这两场失利
与阵容不整有一定关系：韩德君禁赛
期未满，郭艾伦受到伤病困扰打打停
停。但毕竟辽宁男篮的主力阵容框架
还在，双外援配置齐全。上赛季，广东
队缺少马尚·布鲁克斯和易建联一外
一内两名核心球员，仍然拿到常规赛
第一名，并且夺得队史第十一个总冠
军。横向对比一下，3月1日的比赛如
果换作广东队，很难想象他们会被排
名第16名的球队打得如此狼狈。

复盘输给新疆队和青岛队这两场
比赛，辽宁男篮的比赛轨迹非常类似，
都是开局之后进攻不顺，便陷入焦躁
情绪之中，不断被对手打出反击，篮板
球失控，分差越拉越大。球员在比赛
中手感不佳是很正常的情况，但这不
是失去防守端专注度的理由。在篮球

比赛中，越是手感不佳命中率低，越需
要提高防守强度，限制对方得分，只有
这样才能咬住比分，度过比赛的困难
期，找到球队反弹的机会。与青岛队
的比赛，辽宁男篮在进攻端受阻后士
气低落，退防不积极，被对手通过快攻
拿到了太多的分数。主教练杨鸣在第

一节连叫两个暂停都没能改变球队防
守的态度，这在辽宁男篮以往的比赛
中非常罕见。

正如比赛中球员的命中率时高
时低，在漫长的赛季中球队输几场
球也是可以理解的。但大比分输球
会对球队士气造成严重的挫伤，辽

宁男篮需要想办法迅速振作起来。
在 3 月 1 日的赛后新闻发布会上，杨
鸣和赵继伟在表达歉意之余，都直言
下一场比赛球队一定会改变。3 月 3
日与上海队的比赛，希望辽宁男篮做
到知耻而后勇，让人们看到焕然一新
的精神面貌。

复盘先后三场大比分失利

辽篮的防守出了什么问题
本报记者 李 翔

由于第三阶段首战辽宁男篮
输球，积分榜上，辽宁男篮仅领先
上海队一个胜场，这使得 3 月 3 日
辽宁男篮与上海队的比赛成为真
正意义上的“榜首大战”。如果辽
宁男篮不能赢球，积分榜的排名将
发生改变。

在李春江入主，并且引进王哲
林、富兰克林和冯莱等多名悍将之
后，本赛季上海队的表现非常出
色。29 轮战罢，上海队场均得到
112 分，场均助攻 30.3 次，均排在
CBA榜首；场均篮板球 48.9个，排
在联盟第二，领先辽宁男篮的场均
47.9 个。可以说，3 月 3 日辽宁男
篮若想赢球，需要压制住王哲林和
冯莱领衔的上海队内线，同时要切
断对方内外线的联系。

对于辽宁男篮来说，好消息是
韩德君禁赛期满，韩德君火线复出
可以起到稳定军心的作用。不过，
在一个半月没有参加正式比赛的
情况下，指望韩德君马上就恢复到
最佳状态是不太现实的。另外，李
晓旭在上一场比赛中左手小指关
节脱臼伴开放型损伤，此役笃定缺
席。因此，面对上海队的豪华阵
容，辽宁男篮内线恐怕还是要更多
地仰仗付豪、朱荣振和莫兰德。

从第二阶段后半段开始，辽宁

男篮在保护篮板球方面做得不尽
如人意，这与韩德君缺席有一定关
系，但不能成为球队篮板球失控的
借口。毕竟球队近两年有了付豪
和朱荣振这样的新鲜血液加入，还
引入了大外援，球队在篮板球方面
理应有更好的表现。

但现实情况是，付豪受制于身
高和弹跳，朱荣振力量不足，二人
在争抢篮板球方面均不占优势。
而莫兰德至今没有融入球队，不仅
在进攻端贡献不大，防守时也时常
陷入迷茫，与当年在山西队时判若
两人，令人费解。

需要看到，能否抢到篮板球不
只看身高，还要看争抢篮板球的积
极性。3日的比赛，辽宁男篮必须
把篮板球当成全队的“生命线”来
守护。要知道，一次后场篮板失
守，就意味着对方多出一次进攻机
会，无论王哲林还是冯莱，篮下终
结能力都很强，频繁给他们二次进
攻的机会，后果将是灾难性的。如
果辽宁男篮不想拱手让出积分榜
榜首位置，3日的比赛必须在拼抢
篮板球上拿出自己的态度来。

辽篮继续领跑还是排名下跌

篮板球关乎“榜首大战”胜负
本报记者 李 翔

3月2日，AC米兰队球员特奥·埃尔南德（左二）与国际米兰队球员邓
弗里斯在比赛中拼抢。 新华社发

3 月 1 日，青岛队球员王睿泽（右二）突破辽宁男篮球员防守上篮。 本报记者 孙海涛 摄

辽篮VS上海导视
DAOSHI

今日19时35分

辽宁卫视体育频道直播